En este  sentido, tengo  por legalmente

acreditado que, el día 1ro. de febrero del año 2016,
aproximadamente  a  las  00.30  horas,  en  la
intersección de la Calle Charrúa y Ana María Janer
de esta ciudad, Abel Orlando Luz tuvo ilegítimamente
en  su  poder,  ciento  un  (101)  envoltorios  que
contenían clorhidrato  de cocaína,  cuyo peso  total
ascendía  a  44,44  gramos  aproximadamente  y  un  (1)
envoltorio que contenía en su interior un pan sin
fraccionar  con  cocaína  el  cual  arrojó  un  peso
aproximado de 103,51 gramos.

[...]

extraer del interior de una mochila, una bolsa de
color negro que intentó descartar.

En consecuencia, en presencia de los
testigos  que  fueron  convocados  al  efecto,  los
gendarmes secuestraron la bolsa que se encontraba en
poder de Luz, constatando en su interior: a) ciento
dos (102) envoltorios de color blanco que contenían
una sustancia en polvo color blancuzca, b) Billetes
de diferentes denominaciones por un total de tres
mil trescientos sesenta y tres ($3.363) pesos, c)
una balanza pequeña de precisión y d) una libreta
con tapa color marrón con varias anotaciones.

1 Sandro  Mauricio  Ezequiel  Palavecino  y  Nicolás  Martin
Saavedra fueron sobreseídos con fecha 31/05/2019 (Cf. Auto de
clausura y elevación de fs.